
РАЙОНЕН СЪД, вкл. СРС

Справка за дейността на съдиите в Районен съд – Русе

Приложение № 3а за  12 месеца на 2024 г. (ГРАЖДАНСКИ  ДЕЛА)
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За всичко дела 1009 908 34 0 37 21 9 7425 1858 132 2 1230 4202 1 8434 2766 166 2 1267 4223 10 7383 1806 133 2 1225 4207 10

1 Антоанета Иванова Абрашева 0 г. 5 м. 16 д. 28 28 343 97 4 63 179 371 125 4 0 63 179 0 286 44 2 0 61 179 0

2 Дарин Николаев Йорданов 22 г. 11 м. 29 д. 62 53 2 4 3 607 134 11 1 92 369 669 187 13 1 96 372 0 610 137 11 1 93 368 0

3 Десислава Николаева Великова 18 г. 10 м. 29 д. 67 58 3 4 2 678 174 10 1 134 359 745 232 13 1 138 359 2 661 152 12 1 135 359 2

4 Елена Иванова Балджиева 18 г. 7 м. 29 д.. 56 45 3 3 4 1 507 115 4 72 316 563 160 7 0 75 320 1 503 106 7 0 71 318 1

5 Ивайло Димитров Иванов 23 г. 0 м. 0 д. 130 125 3 2 612 152 11 101 348 742 277 14 0 103 348 0 615 155 12 0 101 347 0

6 Майя Йончева Йончева 24 г. 0 м. 24 д. 115 108 4 2 1 640 166 13 109 352 755 274 17 0 111 353 0 625 156 12 0 104 353 0

7 Мария Гецова Димитрова 17 г. 3 м. 14 д. 109 97 2 8 1 1 599 158 14 73 354 708 255 16 0 81 355 1 612 170 11 0 76 354 1

8 Милен Иванов Бойчев 14 г. 2 м. 10 д. 73 64 3 4 2 624 156 12 91 365 697 220 15 0 95 367 0 642 171 12 0 94 365 0

9 Милена Ганчева Трифонова 0 г. 5 м. 16 д. 24 22 1 1 330 98 4 51 177 354 120 5 0 51 177 1 278 52 2 0 46 177 1

10 Надежда Маринова Александрова 18 г. 11 м. 1 д. 74 67 3 1 3 319 52 4 75 188 393 119 7 0 76 191 0 393 119 7 0 76 191 0

11 Николай Стефанов Стефанов 25 г. 3 м. 14 д. 104 95 4 4 1 667 166 15 113 373 771 261 19 0 117 374 0 672 170 15 0 114 373 0

12 Стела Дянкова Бъчварова 9 г. 8 м. 30 д. 13 12 1 215 73 3 36 103 228 85 3 0 36 103 1 169 32 2 0 34 100 1

13 Татяна Тодорова Илиева 26 г. 0 м. 3 д. 72 58 1 5 5 3 648 163 12 107 366 720 221 13 0 112 371 3 661 171 10 0 108 369 3

14 Тихомира Георгиева Казасова 18 г. 7 м. 29 д.. 82 76 5 1 636 154 15 113 353 1 718 230 20 0 113 354 1 656 171 18 0 112 354 1
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За всичко дела 1009

1 Антоанета Иванова Абрашева 0 г. 5 м. 16 д. 28

2 Дарин Николаев Йорданов 22 г. 11 м. 29 д. 62

3 Десислава Николаева Великова 18 г. 10 м. 29 д. 67

4 Елена Иванова Балджиева 18 г. 7 м. 29 д.. 56

5 Ивайло Димитров Иванов 23 г. 0 м. 0 д. 130

6 Майя Йончева Йончева 24 г. 0 м. 24 д. 115

7 Мария Гецова Димитрова 17 г. 3 м. 14 д. 109

8 Милен Иванов Бойчев 14 г. 2 м. 10 д. 73

9 Милена Ганчева Трифонова 0 г. 5 м. 16 д. 24

10 Надежда Маринова Александрова 18 г. 11 м. 1 д. 74

11 Николай Стефанов Стефанов 25 г. 3 м. 14 д. 104

12 Стела Дянкова Бъчварова 9 г. 8 м. 30 д. 13

13 Татяна Тодорова Илиева 26 г. 0 м. 3 д. 72

14 Тихомира Георгиева Казасова 18 г. 7 м. 29 д.. 82
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6256 1340 94 1 1014 3806 1 1127 466 39 1 211 401 9 6647 1141 113 2 1189 4202 0 1051 960 33 0 42 16 0

247 30 2 54 161 39 14 7 18 278 36 2 61 179 85 81 2 0 2 0 0

517 108 9 1 68 331 93 29 2 25 37 551 88 8 1 86 368 59 50 2 0 3 4 0

558 117 6 114 321 103 35 6 1 21 38 2 598 96 11 1 131 359 84 80 1 0 3 0 0

425 85 6 55 279 78 21 1 16 39 1 463 77 6 64 316 60 54 0 0 4 2 0

527 111 11 84 321 88 44 1 17 26 548 95 7 99 347 127 122 2 0 2 1 0

532 120 6 88 318 93 36 6 16 35 541 76 11 102 352 130 118 5 0 7 0 0

497 111 8 57 321 115 59 3 19 33 1 531 96 10 71 354 96 85 5 0 5 1 0

548 126 7 80 335 94 45 5 14 30 593 124 12 93 364 55 49 3 0 1 2 0

235 34 2 37 162 43 18 9 15 1 265 40 2 46 177 76 68 3 0 5 0 0

331 81 4 69 177 62 38 3 7 14 344 74 4 75 191 0 0 0 0 0 0 0

577 139 12 92 334 95 31 3 22 39 587 88 14 112 373 99 91 4 0 3 1 0

141 22 2 29 88 28 10 5 12 1 150 17 2 32 99 59 53 1 0 2 3 0

575 138 7 93 337 86 33 3 15 32 3 608 124 10 105 369 59 50 3 0 4 2 0

546 118 12 94 321 1 110 53 6 18 33 590 110 14 112 354 62 59 2 0 1 0 0
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Изменени и допълнени от ВСС с Протокол № 49/01,10,2015 г.

Изменени и допълнени от СК на ВСС с Протокол № 29/20.12.2016 г.

Дата: 31.01.2025 г. Съставил: О. Петрова, З. Бончева Съдебен администратор: Симона Балканска

Телефон: 082/881233 Административен ръководител: Елена Балджиева

от свършените дела:в т.ч. от свършените дела:

Утвърдени от ВСС с Протокол № 3/21.01.09г.
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останали несвършени дела в края на 

периодарешени по същество
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в т.ч.по видове дела:

прекратени свършени в 3 месечен срок


